
ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC ČR

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ: Stanovení postupu úpravy dopravně-inženýrských dat pro výpočty
hluku metodou CNOSSOS-EU

Číslo smlouvy Objednatele: 01ST-000722 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 20-20

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
​................​.............​........ 
​.........​........ ​...........​........................ 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: EDIP s.r.o.

Adresa: Pařížská 1230/1, 301 00 Plzeň 
IČO: 25462482 
DIČ: CZ25462482
Kontaktní osoba..​.......​...........​............​............

(Objednatel a Dodavatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým 
dochází ke změně termínu plnění.

I.
Předmět dodatku

1. Změna termínu plnění dle čl. III Smlouvy.

Původní znění: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.6.2021.

Nové znění: Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2021.

Odůvodnění: Plnění zakázky předpokládalo, že budou k dispozici výsledky Celostátního 
sčítání dopravy 2020 (dále jen „CSD 2020“), které dle původního harmonogramu v době 
uzavření předmětné Smlouvy měly být zpracovány v I. čtvrtletí roku 2021. Vzhledem k 
nastalé situaci pandemie onemocnění COVID-19 a omezení volného pohybu osob však 
došlo k posunutí zahájení realizace CSD 2020. Termín zpracování výstupů CSD 2020 byl 
posunut na konec roku 2021. Na základě uvedeného je nutné přistoupit k posunutí termínu 
plnění, aby bylo možné dopracovat zakázku dle Přílohy č. 1 Smlouvy.

Z tohoto důvodu se obě strany dohodly na prodloužení termínu plnění.

Stránka 1 z 2



II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Objednávky, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 k Objednávce je sepsán ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Smluvní 
strany obdrží po 1 (jednom) stejnopisu.

3. Tento Dodatek č. 1 má dvě strany textu.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dne podpisu poslední smluvní stranou.

Ředitelství silnic a dálnic ČR

.......​..........​.........

vedoucí samostatného odd. ZP

EDIP s.r.o.

.......​...........​.......... 

jednatel

ED IP  s.r.o.

Sidlo: Pařížská 1230/1 
301 00 Plzeň 

(C: 254 62 462 
D l í:  CZ25482482

Stránka 2 z 2


